

## Protokoll FL 2023-10-09

Möte i Immanuelskyrkan på Karlsdalsallén 35

Närvarande: Anita Gustavsson  
Anders Malmstigen  
Anders Svahn  
Elin Gren  
Filip Burman  
Johan Arenius  
Jonas Brattström (ordf.)  
Ramona Göransson  
Sven Helin (med digitalt under punkt 2 och 6)

Förhinder: Anna Öjebrandt  
Lotta Erdtman

### 1. Inledning

Jonas inleder med att läsa från Ps 23:1–6 och leder i bön.

### 2. Godkännande av föredragningslistan

Genomgång av föredragningslistan som godkändes.

### 3. Kort uppdatering av ekonomin

Sven föredrar kring september månads ekonomisammanställning.

På församlingskassan ligger vi fortfarande efter med 600 000 även om insamlingen ökat något den sista perioden. Vi har en del extra insamlingstillfällen under hösten som behöver gå i mål. Viktigt att vi är tydliga med att dessa insamlingar går till församlingskassan. Analysen är att det finns en kärngrupp som ger regelbundet men att denna grupp behöver utökas.

För resterande period kvarstår att samla in 550 000 per månad.

Likviditeten är ganska ok för närvarande (ca 850 000).

Det vi amorterar relaterar till vad vi faktiskt samlar in för det speciella ändamålet. Här amorterar vi alltså så mycket som möjligt utifrån vad som kommer in.

#### 4. Uppföljning från tidigare protokoll

- Info om IMK och vår verksamhet till de som bor i huset samt uppmärksamma vår verksamhet utanför kyrkan (Johan förbereder en behovslista och tillfrågar kommunikationsgruppen): Kvarstår.
- Ta fram ett förslag på uppdragsbeskrivning för vad som förväntas av den som är FL:s kontaktperson för ett råd (Elin och Jonas): Kvarstår, Elin tar huvudansvar för detta.
- Att se över ägardirektivet för bostadsbolaget med avseende nytt skuldebrev samt tydliggöra ordning för nominering av och val av styrelse: Kvarstår, Sven följer upp detta.

#### 5. Föreståndarens punkt

Johan lyfter frågan om det behov som finns att följa upp samtal kring hur vi hanterar och använder våra olika lokaler/rum kyrkan. Ett datum för en sådan träff skulle kunna bokas i början av nästa år. Soul Children rullar på som en projekt-kör med fem träffar, kan vara något som återkommer. Rektorerna för Änglandaskolan var här på besök idag, ett mycket positivt besök med samtal om vårt gemensamma ansvar för området. Kan även vara intressant att relatera till samtal med Sörbykyrkan som vi träffar den 12 dec kl. 18. Nästa helg är det Joybells 60-årsjubileum. Igår ikväll var det den första Kom Heliga Ande kvällen, en fin samling. I lördags var Johan, Josefine Fållsten och Andrea Blåberg med på en processdag i Uppsala, där fem församlingar träffas för att dela erfarenheter kring barn- och ungdomsarbete. Den första av flera träffar. Johan har deltagit på träff kring vårt gemensamma ansvar för en universitetspastor på 50% (EFK-församlingar i Örebro + pingst + EFK i Stora Mellösa), ett bra samtal hölls kring vad vi vill med den tjänsten. Följs upp med ny träff i november där ekonomin för 2024 kommer att planeras. En storsamling för seniorer hölls förra veckan, ca 20 personer var med och diskuterade kring vilken verksamhet vi vill ha. Valberedningen tillsammans med Glory Lundgren jobbar med att forma ett seniorråd. Förslag att börja med seniorfika på torsdagarna. Maggan Thyr står till förfogande för att ordna resor/utflykter.

**Uppföljning:** Johan bokar datum för träff kring hur vi använder vår rum och lokaler.

#### 6. Hildas café och konferens

Vi diskuterade arbetssituation och vägen framåt utifrån ett avstämningsmöte som Johan och Jonas rapporterade från. Marias arbetstid räcker inte till, hon jobbar för mycket även en vanlig vecka. Viktigt att hitta olika lösningar på detta, tex genom att tänka flexitid så att långa veckor kan kompenseras. Under hösten dras verksamheterna ner för frukostar för att anpassa arbetstiden. Däremot ska vi ha caféet öppet när vi har event inplanerade. Viktigt att få mer snurr på uthyrningen, och där behöver vi kanske lägga in mer resurser. Finns frivilliga som kan stötta? Jonas har samtalat med valberedningen om detta.

Kan Startbanan användas för att hjälpa till och utveckla verksamheten? Att inte bara fråga efter pengar utan även efter kompetens?

Det framfördes en synpunkt om att det känns lite tråkigt att det inte är öppet på kvällarna. En idé är att anpassa öppettider efter säsong. Ett kompletterande förslag skulle kunna vara att ha möjlighet till självbetjäning på kvällen där servicegrupperna kan gå in och ta en viss roll.

Vi bygger vidare utifrån det vi tidigare preciserat kring målgrupp, vision och mission.

Uthyrningarna som varit i veckan har gått bra. Kunderna mycket nöjda. Priserna för uthyrningen kan anpassas när vi fått mer vana. Vi behöver samla ihop lärdomar. Det är viktigt att vi sprider mer information om möjligheten att hyra våra lokaler.

Hur kommer vi kunna följa upp utgifter och intäkter i förhållande till uthyrning? Intäkterna är lättare att följa jämfört med utgifterna. Men goda uppskattningar går att göra. Är det möjligt att få in de volontärer som behövs vid uthyrning? Det gick bra denna gång men det kräver en hel del jobb.

**Uppföljning:** Vi behöver landa i en väg framåt, baserat på en affärsplan, som vi genomför under 2024. Vi överväger en projektförstärkning under våren för att utveckla och driva valda delar av verksamheten. Jonas och Johan återkommer med förslag. Frågan om extra satsning kring Startbanan tas vidare av insamlingsgruppen.

## 7. Protokoll Instruktion församlingsmöten

Jonas föredrar. Hur tänker vi kring protokollförande? Föredragande kan namnges men om man yttrar olika åsikter så namnges inte detta men en summering ges av synpunkter, frågor, svar och slutsatser. Vi diskuterade om detta är en bra ordning eller inte? För och nackdelar

**Uppföljning:** Vi ber sekreterargruppen (Rolf Lidskog och Elin Gert) tillsammans med Anders Malmstigen att ta fram ett förslag på instruktion.

## 8. Rådsrapporter

**Teckenspråksrådet** - Anders M: Intressant möte med rådet som har jobbat på med en ambitiös verksamhetsplan. Rakel Burman som ordförande kommer att kontakta Elin Gert som ordförande i gudstjänstrådet för att samtala mer om hur vi regelbundet kan tillämpa ett inkluderande språk i gudstjänsterna.

**Omsorg** - Anders S, Filip B: Första möte har hållits, ett initiativ var att ordna Hemmakväll, vilket nu har genomförts. Flera grupper ligger under detta råd, tex Kyrkvänsgruppen.

**Barn och familj** - Elin G: inget nytt.

**Ungdom** – Jonas: Avstämning med ungdomsrådets ordförande är på gång.

**Internationella** - Ramona G: En del nya på väg in i rådet samt tankar för att jobba med att få unga vuxna ut i mission.

**Musik** - Anna Ö: Anna prioriterade att jobba med musikrådet ikväll. Rådet är i gång på ett bra

sätt.

**Gudstjänst** - Lotta E:

**Senior** – Johan: Se ovan punkt 5.

**Unga Vuxna** -: Vi har ingen ansvarig ännu men vi utsåg Anders S direkt på mötet.

**Fastighet** - Anita G: Anita har varit med, bland annat diskussion kring värme, brandsäkerhet, behov av tillgång till rullstol att användas vid utrymning (kanske inte behövs – Anita följer upp), övernattningar, behov av fastighetsbok mm.

**Undervisningsrådet** – Johan: Pausat, Johan återkommer.

## 9. Övriga frågor

Filip berättar från det pågående besöket från Brasilien (teckenspråkig grupp), det är en härlig grupp. Imorgon kommer det hållas ett gemensamt bibelstudium. Kommande gudstjänst, den 22 oktober, vill vi ge dem mer utrymme i gudstjänsten för en presentation. Filip följer upp med Elin Gert som leder gudstjänsten.

Anders S återrapporterar från Hemmakväll aktiviteten. Det blev lyckat med en blandning mellan gamla och nya medlemmar samt möten mellan generationer, ca 60 personer som var med. Bra grej att göra om, Anders S tar med sig detta och planerar in en ny omgång i början av nästa år tillsammans med Kyrkvänsgruppen.

Jonathan Arenius har uppdrag att jobba fram information till en "missionstavla". Anders S följer upp.

## 10. Avslutning

Mötet avslutades med bön.

Anders Malmstigen  
Mötessekreterare

Jonas Brattström  
Mötesordförande